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[bookmark: _GoBack]Кому: Главному управление внутренней политики Правительства Хабаровского края

ЗАЯВКА
участника конкурсного отбора для направления за счет средств краевого бюджета на молодежные форумы, проходящие за пределами Хабаровского края в 2020 году

	№
п/п
	ИНФОРМАЦИЯ

	1. Информация об участнике конкурсного отбора

	1.1.
	Фамилия, имя, отчество (последнее при наличии)
	

	1.2.
	Дата рождения
	

	1.3.
	Образование
	

	1.4.
	Трудовая деятельность
	

	1.5.
	Контактный телефон
	

	1.6.
	e-mail (обязательно)
	

	1.7.
	Место проживания
(населенный пункт)
	

	2. Личные достижения участника конкурсного отбора

	2.1.
	Участие в мероприятиях молодежной политики
	

	2.2.
	Опыт общественной деятельности
	

	2.3.
	Дипломы, благодарности, грамоты и т.д.
	

	2.4.
	Опыт проектных работ, реализованные проекты[footnoteRef:1] (указать период реализации, название проекта) [1:  Указать период реализации, название проекта] 

	

	2.5.
	Данные о мотивации участника отбора для поездки на молодежный форум[footnoteRef:2] (почему именно Вы должны поехать на форум?) [2:  Опишите почему именно Вы должны принять участие в форуме] 

	

	3. Информация о молодежном форуме

	3.1.
	Название молодежного форума, как в автоматизированной информационной системе "Молодежь России"
	

	3.2.
	Название смены молодежного форума
	

	3.3.
	ID в автоматизированной информационной системе "Молодежь России"
	

	4. Молодежный проект участника конкурсного отбора для участия в молодежном форуме (при наличии)

	4.1. ОПИСАНИЕ ПРОЕКТА

	Название проекта
	

	Команда проекта
	

	География проекта
	

	Начало реализации проекта (день, месяц, год)
	

	Окончание реализации проекта (день, месяц, год)
	

	Краткая аннотация[footnoteRef:3] [3:  Изложите в чем основная идея вашего проекта, представьте краткую информацию о деятельности в рамках вашего проекта (не более 2000 знаков, 500 слов)] 

	

	Описание проблемы, решению/снижению остроты которой посвящен проект, актуальность проекта для молодежи[footnoteRef:4] [4:  Соответствие проекта "Концепции долгосрочного социально-экономического развития Российской Федерации на период до 2020 года" (Распоряжение Правительства РФ от 17.11.2008 № 1662-р), "Стратегии инновационного развития России до 2020 года" (Распоряжение Правительства РФ от 08.12.2011 № 2227-р) (не более 1 страницы) Для бизнес-проекта вместо описания проблемы указывается описание потребности в данном продукте/услуге, результаты маркетинговых исследований и иное] 

	

	Основные целевые группы
	

	Основная цель
	

	Задачи проекта
	

	Методы реализации[footnoteRef:5]  [5:  Описание методов реализации проекта, ведущих к решению поставленных задач, указанных в предыдущем разделе] 

	

	Количественные показатели[footnoteRef:6] [6:  Указать подробно количественные результаты, включая численность вовлечения молодежи в мероприятия проекта] 

	

	Качественные показатели 
	

	Мультипликативность и дальнейшая реализация проекта[footnoteRef:7]  [7:  Укажите как будет (если будет) распространяться опыт по реализации проекта в других регионах, а также планы по реализации проекта после завершения финансирования] 

	

	Опыт успешной реализации
	

	Партнеры проекта и собственный вклад
	

	Информационное сопровождение проекта
	

	Дополнительная информация о проекте [footnoteRef:8] [8:  Указание на приложение писем поддержки, иных материалов] 

	

	4.2. ДЕТАЛИЗИРОВАННАЯ СМЕТА ПРОЕКТА

	№
п/п
	Статья расходов
	Стоимость (рублей)
	Количество единиц
	Цена (рублей)
	Собственные средства 
(рублей)
	Запрашиваемые средства гранта (рублей)
	Средства, привлеченные от сторонних организаций (рублей)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого:
	
	

	
	Общая сумма расходов на реализацию проекта (рублей):

	4.3. КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН РЕАЛИЗАЦИИ ПРОЕКТА

	№
п/п
	Задача
	Метод/ Мероприятие
	Дата начала (дд.мм.гг)
	Дата окончания (дд.мм.гг)
	Показатели результативности

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	




_______________________________________/_________/ _________________ 
              (Фамилия, имя отчество (последнее при наличии))             (подпись)                            (дата)

________________




